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CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO
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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1312NEF0003

1312NEF0005

1312NEF0006

1312NEF0004

1312NEF0002

1312NEF0010

Proyecto para la seguridad y almacenaje de la
documentación técnica normativa de los
Laboratorios de Biológicos y Reactivos de
México S.A. de C.V.-2014-2015
Remodelación y equipamiento de los
Laboratorios de Control Fisicoquímico y de
Monitoreo Ambiental ubicados en el Instituto
Nacional de Higiene de los Laboratorios de
Biológicos y Reactivos de México S.A. de C.V.-
2014-2015
Sistema centralizado de monitoreo de sistemas
críticos (BMS/EMS) para INH e INV de los
Laboratorios de Biológicos y Reactivos de
México S.A. de C.V.-2014-2017
Vacuna mOPV y VACUNA biOPV incluye
precalificación de vacunas tOPV bOPV de los
Laboratorios de Biológicos y Reactivos de
México S.A. de C.V.-2014-2015
Remodelación y Equipamiento del Almacén
Central de la Planta Cuautitlán y remodelación
de los Almacenes de los Institutos Nacionales
de Higiene y Virología.-2014
Proyecto para la producción de vacunas sIPV-
Pentavalente

 35

 09

 09

 09

 35

 15

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

ESTADO DE MEXICO

 7,238,007

 23,928,231

 31,857,157

 26,987,426

 50,973,768

 219,143,380

 4,050,000

 17,029,118

 9,999,200

 6,000,000

 28,742,746

 94,411,248

Programa Presupuestario:
K011 Proyectos de infraestructura social

de salud
 160,232,312
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